
1 
 

                        
 Mława, dnia 05.07.2018 r. 

 
Nasz Znak SPZOZ ZP 197/2018 

dot. SPZOZ ZP 170/2018 

 

UCZESTNICY   

POSTĘPOWANIA   

PRZETARGOWEGO  

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Mławie informuje, że w wyniku 

rozstrzygnięcia przetargu nieograniczonego na „Dostawę art. mleczarskich” wybrano 

następującego Wykonawcę do realizacji dostaw:  

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto 

 

Termin 
płatności 

 

ALPAN Maciej Pankiewicz Sp. j.  

03-236 Warszawa, ul. Annopol 24 

Oddział Mława: 06-500 Mława, ul. Graniczna 8, 

111 028,05 zł 30 dni 

 

Komisja przetargowa powołana zarządzeniem Dyrektora SPZOZ Nr 21/2018                        

z dnia 26.06.2018 r. stwierdziła, iż oferta jest ważna i odpowiada wymogom Zamawiającego. 

Wskazany wyżej Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega 

wykluczeniu, jego oferta jest prawidłowa oraz najkorzystniejsza na podstawie kryteriów 

określonych w SIWZ. 

Poniżej przedstawiamy informacje o wszystkich Wykonawcach, którzy złożyli oferty                       

w niniejszym postępowaniu oraz streszczenie oceny i porównania ofert: 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto/punktacja 

(waga 60%) 

Termin 
płatności/punktacja 

(waga 40%) 

Łączna 
punktacja 

Hurtownia „SAWA” Bożena Irena 
Budżak  
ul. Śmiecińska 14, 06-400 Ciechanów 

115 230,68 zł 
(oferta po poprawce) 

 
30 dni 

Wykonawca 
wykluczony 



2 
 

ALPAN Maciej Pankiewicz Sp. j.  

03-236 Warszawa, ul. Annopol 24 

Oddział Mława: 

06-500 Mława, ul. Graniczna 8, 

111 028,05 zł /  

60 pkt 

30 dni/ 

40 pkt 
100,00 pkt 

 

Wykonawcy wykluczeni:  

1. Na podstawie art. 24 ust. 1 pkt. 12 ustawy Pzp zamawiający informuje o wykluczeniu 

wykonawcy Hurtownia „SAWA” Bożena Irena Budżak, ul. Śmiecińska 14, 06-400 

Ciechanów (Wykonawca w określonym terminie nie złożył oświadczenia                                  

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej) 

 

Oferty odrzucone:  

Nie dotyczy 

Unieważnienie postępowania:   

Nie dotyczy  

 

Jacek Białobłocki 

                  Dyrektor SPZOZ w Mławie 


